PORTARIA N° 322/2012, DE 27 DE ABRIL  DE 2012

Designa Banca Examinadora para os procedimentos seletivos
sumários, para contratação de Professor Substituto, em caráter
temporário, na Área Temática: Ciência e Pesquisa – Disciplinas
– Metodologia do Trabalho Acadêmico; Pesquisa em Educação;
e Universidade, Ciência e Pesquisa.

A Vice-Reitora, no exercício da Reitoria da Fundação Universidade Regional de

Blumenau – FURB, no uso de suas atribuições legais e  considerando, ainda, o disposto nos arts.
46 e 49 da Lei Complementar Municipal nº 746, de 19 de março de 2010, DESIGNA os
Professores

Titulares: LILIAN BLANCK DE OLIVEIRA
                RITA BUZZI RAUSCH
                MARISTELA PEREIRA FRITZEN

Suplente: ADOLFO RAMOS LAMAR

para, sob a Presidência da Professora Lilian Blanck de Oliveira,  comporem a Banca
Examinadora para os procedimentos seletivos sumários, de acordo com as Resoluções  nºs
09/2002 e 26/2009, respectivamente, de 4 de março de 2002 e 4 de junho de 2009, para
contratação de Professor Substituto, em caráter temporário, na Área Temática: Ciência e
Pesquisa – Disciplinas – Metodologia do Trabalho Acadêmico; Pesquisa em Educação; e
Universidade, Ciência e Pesquisa.

Revoga-se, a contar desta data, a Portaria nº 268/2012, de 16 de abril de 2012.

Blumenau, 27 de abril de 2012.

GRISELDES FREDEL BOOS